
 

Oznámení o výsledku přijímacího řízení 
 

Ředitel školy podle ustanovení § 60i a § 60j zákona 561/2004 Sb., o předškolním, základním, středním, 
vyšším odborném a jiném vzdělávání (školský zákon), ve znění pozdějších předpisů, ukončil hodnocení 
uchazečů pro přijímací zkoušky do oboru vzdělání 79-41-K/81 -  gymnázium.  

Rozhodnutí se oznamují zveřejněním seznamu uchazečů pod přiděleným registračním číslem s 
výsledkem řízení u každého uchazeče.  

Seznam se zveřejňuje na veřejně přístupném místě ve škole a v případě základní, střední a vyšší 
odborné školy též způsobem umožňujícím dálkový přístup, a to alespoň na dobu 15 dnů, obsahuje 
datum zveřejnění.  

rozhodl 
 
o přijetí a nepřijetí ke vzdělávání oboru vzdělání 79-41-K/81 gymnázium 
v Podkrušnohorském gymnáziu, Most, příspěvkové organizaci na pracovišti Bílina  
od 1. 9. 2024:  
 
Seznam uchazečů: 
 

Reg. číslo pořadí Prijat důvod nepřijetí Kr. 1 Kr. 2  Kr. 3 CELKEM PK1 

801922 1 NE Přijat na více prioritní školu 41 45 50,00 444,00   

807601 2 NE Přijat na více prioritní školu 42 42 50,00 436,00 42 

800493 3 NE Přijat na více prioritní školu 44 40 50,00 436,00 40 

801510 4 NE Přijat na více prioritní školu 34 46 50,00 420,00   

801697 5 NE Přijat na více prioritní školu 36 42 50,00 412,00 42 

803631 6 ANO   38 40 50,00 412,00 40 

802893 7 NE Přijat na více prioritní školu 29 43 50,00 388,00   

801023 8 NE Přijat na více prioritní školu 35 36 50,00 384,00   

806498 9 ANO   29 38 50,00 368,00 38 

801612 10 NE Přijat na více prioritní školu 31 36 50,00 368,00 36 

801933 11 NE Přijat na více prioritní školu 33 34 50,00 368,00 34 

807755 12 ANO   36 30 50,00 364,00   

802662 13 NE Přijat na více prioritní školu 30 31 50,00 344,00 31 

801364 14 ANO   33 28 50,00 344,00 28 

800619 15 ANO   25 34 50,00 336,00   

806420 16 ANO   26 31 50,00 328,00 31 

808503 17 NE Přijat na více prioritní školu 28 29 50,00 328,00 29 

801431 18 ANO   25 29 50,00 316,00   

802968 19 NE Přijat na více prioritní školu 26 29 44,12 308,24   

809651 20 NE Přijat na více prioritní školu 28 24 50,00 308,00   

809763 21 ANO   21 30 50,00 304,00 30 



801963 22 ANO   33 18 50,00 304,00 18 

801969 23 ANO   28 24 46,88 301,75   

807113 24 ANO   22 28 43,60 287,21   

807501 25 ANO   20 28 43,60 279,21   

805123 26 ANO   15 29 50,00 276,00 29 

808517 27 NE Přijat na více prioritní školu 17 27 50,00 276,00 27 

802873 28 ANO   13 30 50,00 272,00 30 

801300 29 ANO   25 18 50,00 272,00 18 

808697 30 ANO   21 19 50,00 260,00 19 

805148 31 ANO   23 17 50,00 260,00 17 

812185 32 NE Přijat na více prioritní školu 16 26 38,46 244,92   

809714 33 ANO   17 19 50,00 244,00   

800265 34 ANO   19 17 48,23 240,46   

805658 35 ANO   16 24 38,96 237,92   

808504 37 ANO   21 12 50,00 232,00   

812947 38 ANO   19 15 43,60 223,21   

801857 39 ANO   13 17 50,00 220,00   

809533 40 ANO   12 13 43,60 187,21   

813155 41 ANO   14 10 42,86 181,71   

806620 42 ANO   12 11 37,50 167,00   

812007 36 ANO   0 21 38,56 161,12   

810853 43 ANO   8 6 35,71 127,43   

 
 

 

0 – uchazeči zařazeni dle redukovaného pořadí – bez výsledku testu z českého jazyka. 
 
 

Kritéria ujímacího řízení: 

 Kr. 1 jednotný test ČJ – váha 40% 

 Kr. 2 jednotný test Ma – váha 40% 

 Kr. 3 výsledky vzdělávání na ZŠ – váha 20% 
 
maximální bodový zisk v jednotlivém kritériu – 50 bodů 
 
Body získané v jednotlivých kritériích přepočteny dle váhy těchto kritérií: 
 
[(BODY test ČJ x 0,4) + (BODY test Ma x 0,4) + (BODY výsledky ZŠ x 0,2)] x 10 
 
Maximální přepočtený počet bodů 500. 
 
Pomocná kritéria pro stanovení jednoznačného pořadí uchazečů při shodném zisku bodů: 
 
V případě shodného bodového zisku dvou nebo více uchazečů rozhodnou o jejich pořadí 

pomocná kritéria v tomto sledu: 

1) lepší výsledek v lepším testu z matematiky 

2) lepší výsledek v otevřených úlohách v lepším testu z matematiky 

3) lepší výsledek v otevřených úlohách v lepším testu z českého jazyka 



4) součet bodů ze všech testů JPZ (lepší + horší výsledky) 

5) lepší výsledek v horším testu z matematiky 

6) lepší průměrná známka v součtu hodnocení předmětů český jazyk, matematika, 

anglický jazyk za klasifikační období: 

 1. pololetí 4. třídy ZŠ 

 2. pololetí 4. třídy ZŠ 

 1. pololetí 5. třídy ZŠ 

 

7) vyšší preference oboru vzdělání dle pořadí na přihlášce 

8) los 

 

 
 
 
 
 
 
V Mostě dne 15. května 2024          Mgr. Karel Vacek 
                ředitel školy
       

 
 
 
 
 
 
 

Třídní schůzka rodičů nově přijatých žáků se koná dne 13. 6. 2024 od 16:00 v 
budově školy v Bílině, Břežánská 62/9. 


		2024-05-15T09:40:11+0200
	Mgr. Karel Vacek
	I am the author of this document




